
Zápis č. 1/2022-2023 z jednání studentské rady konané 14.10. 2022

Schůzi řídil: Štěpán Bačinský
Přítomni: zástupci tříd a Dagmar Dvořáková
Nepřítomni: zástupci kvinty a 4.B

Záznam z jednání:

– Nově zvolený předseda SR Štěpán Bačinský si zvolil za své zástupce Josefa Krymla a Jakuba
Jahodu ze septimy jako zástupce VG a Magdalenu Gombíkovou z kvarty jako zástupce NG.
– Instagram SR budou spravovat Adrielly S. Maciel a Justina Uxová.
– Je třeba aktualizovat informace o SR na webu školy a pravidelně přidávat zápisy.
– Brzy bude vytvořen sportovní výbor ze členů SR, který se primárně bude starat o turnaje a
sportovní akce.
– Hledá se grafik, který by pro SR tvořil plakáty a příspěvky na Instagram.
– SR se chystá vydávat více příspěvků na Instagramu a brzy tam přibydou příspěvky o soutěžích
a olympiádách, kterých se mohou žáci zúčastnit.
– Na příští SR (proběhne již 18.10.) se bude projednávat: úprava stanov, stav toalet a turnaj
“Hrajeme pro“.

Zapsala: Monika Rozínková


